
 
                         

 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

15.10.2014                                                  № 566                                                                   

О признании утратившими силу 
отдельных решений Думы городского 

округа Стрежевой 
 

 В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения 
муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившими силу отдельные решения Думы городского округа 
Стрежевой согласно перечню решений Думы городского округа Стрежевой (приложение 
к настоящему решению). 

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
_______________________ М.Н. Шевелева 
 

  
Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
____________________В.М. Харахорин 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�


2 
 

 
Приложение 
к решению Думы городского 
округа Стрежевой  

1. от 13.02.2008 № 344 «О направлении в состав Президиума Совета муниципальных 
образований Томской области представителя от городского округа Стрежевой; 

от  15.10.2014 № 566 
 

 
ПЕРЕЧЕНЬ  

РЕШЕНИЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 
 

2. от 13.02.2008 № 345 «Об утверждении отчета о результатах  работы Думы 
городского округа Стрежевой за 2007 год»; 

3. от 13.02.2008 № 346 «Об утверждении плана работы Думы городского округа 
Стрежевой на I квартал 2008 года»; 

4. от 13.02.2008 № 348 «Об утверждении графика отпусков работников аппарата 
Думы городского округа Стрежевой на 2008 год»; 

5. от 13.02.2008 № 349 «Об отчёте Ревизионной комиссии городского округа 
Стрежевой  о результатах   деятельности за 2007 год»; 

6. от 13.02.2008 № 350 «Об утверждении графика встреч с избирателями»; 
7. от 13.02.2008 № 351 «О создании рабочей группы»; 
8. от 05.03.2008 № 356 «О согласовании установления поправочного коэффициента 

к ежемесячному  размеру арендной платы по социально-значимым объектам»; 
9. от 02.04.2008 № 359 «О назначении публичных слушаний по проекту решения 

Думы городского округа Стрежевой «Об отчете об исполнении местного бюджета 
городского округа Стрежевой за 2007 год»; 

10. 02.04.2008 № 364 «Об утверждении условий приватизации муниципального 
имущества»; 

11. от 02.04.2008 № 365 «Об утверждении отчета  о реализации городской  целевой 
программы  «Организация временной занятости несовершеннолетних граждан и 
организация общественных работ» за 2006 -2007 годы»; 

12. 02.04.2008 № 366 «Об утверждении отчета о реализации городской  целевой 
программы  «Информатизация системы образования города Стрежевого»  за 2003 – 2007 
годы»; 

13. от 02.04.2008 № 368 «Об утверждении плана работы Думы городского округа 
Стрежевой на II квартал 2008 года»; 

14. 02.04.2008 № 369 «О результатах работы рабочей группы по изучению вопросов, 
связанных с заключением договоров социального найма с жителями общежитий»; 

15. 07.05.2008 № 373 «Об утверждении отчета о реализации городской целевой 
программы «Оказание медицинской помощи по социальным показаниям в городском 
округе Стрежевой на 2007-2009 годы» за 2007 год»; 

16. от 07.05.2008 № 376 «Об утверждении отчета о выполнении Программы 
«Строительство и реконструкция жилья в городском округе Стрежевой на 2007-2010 гг.» 
за 2007 год»; 

17. от 07.05.2008 № 377 «Об утверждении условий приватизации муниципального 
имущества»; 

18. от 10.06.2008 № 388 «Об утверждении отчета о реализации городской 
целевой программы»; 

19. от 10.06.2008 № 389 «Об утверждении отчета о реализации городской 
целевой программы»; 

20. от 10.06.2008 № 392 «О проблемах лицензирования отдельных видов 
медицинской деятельности в МУз «Городская больница»; 



3 
 

21. от 02.07.2008 № 398 «Об обращении с законодательной инициативой в 
Государственную Думу Томской области о наделении органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой отдельными государственными  полномочиями по 
предоставлению начального профессионального и дополнительного профессионального 
образования»; 

22. от 02.07.2008 № 399 «Об итогах работы МУ здравоохранения «Городская 
больница» за 2007 год, проблемы и меры, принимаемые по их решению»; 

23. от 02.07.2008 № 400 «Об отклонении проекта решения Думы городского округа 
Стрежевой»; 

24. от 02.07.2008 № 401 «Об утверждении плана работы Думы городского округа 
Стрежевой на III квартал 2008 года»; 

25. от 02.07.2008 № 402 «Об утверждении графика встреч депутатов Думы 
городского округа Стрежевой с избирателями»; 

26. от 06.08.2008 № 404 «Об отчёте Ревизионной комиссии городского округа 
Стрежевой о результатах деятельности за 2 квартал 2008 года»; 

27. от 06.08.2008 № 406 «Об утверждении условий приватизации муниципального 
имущества»; 

28. от 03.09.2008 № 411 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы 
городского округа Стрежевой»; 

29.  от 03.09.2008 № 412 «Об утверждении председателя постоянной комиссии по 
социальным вопросам Думы городского округа Стрежевой»; 

30. от 03.09.2008 № 419 «О премировании»; 
31.  от 19.09.2008 № 420 «Об обращении к Губернатору Томской области В.М. 

Крессу, Председателю Государственной Думы Томской области Б.А. Мальцеву, 
Секретарю политсовета ТРО ВПП «Единая Россия» А.Б. Куприянцу по отдельным 
вопросам порядка оказания специализированной медицинской помощи в областных и 
иных учреждениях здравоохранения жителям городского округа Стрежевой»; 

32. от 08.10.2008 № 421 «Об утверждении условий приватизации муниципального 
имущества»; 

33. 08.10.2008 № 422 «О назначении публичных слушаний по проекту решения 
Думы городского округа Стрежевой «О внесении изменений и дополнений в Устав 
городского округа Стрежевой»; 

34. 08.10.2008 № 424 «Об утверждении плана работы Думы городского округа 
Стрежевой на IV квартал 2008 года»; 

35. 26.11.2008 № 426 «О премировании»; 
36. 26.11.2008 № 430 «О согласовании возложения полномочий»; 
37. 26.11.2008 № 431 «О согласовании проекта закона Томской области»; 
38. 26.11.2008 № 432 «Об отчете Ревизионной комиссии городского округа 

Стрежевой о результатах деятельности Ревизионной комиссии  за III квартал 2008 года»; 
39. 26.11.2008 № 433 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 

Стрежевой от 08.10.2008 №421 «Об утверждении условий приватизации муниципального 
имущества»; 

40. от 03.12.2008 № 436 «О назначении досрочных муниципальных выборов Мэра 
городского округа Стрежевой»; 

41. 03.12.2008 № 437 «О назначении публичных слушаний по проекту решения 
Думы городского округа Стрежевой «О местном бюджете городского округа Стрежевой 
на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов»; 

42. 03.12.2008 № 439 «Об утверждении плана работы Ревизионной комиссии 
городского округа Стрежевой»; 

43. 03.12.2008 № 440 «О протесте прокурора города Стрежевого на п.п. 2.5, 2.8, 3.4 
Положения о порядке передачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной 
собственности городского округа Стрежевой, утвержденного решением Думы городского 
округа от 25.10.2006 №157»; 



4 
 

44. 23.12.2008 № 447 «Об обращении в Государственную Думу Томской области о 
внесении законодательной инициативы»; 

45. 23.12.2008 № 448 «О поощрении  работников Думы городского округа 
Стрежевой»; 

46. 23.12.2008 № 449 «О поощрении  Председателя Муниципального учреждения 
«Ревизионная комиссия городского округа Стрежевой»; 

47. 23.12.2008 № 450 «О выплате материальной помощи». 
 

 


